

ESTADO DO CEARÁ PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI



PORTARIA N.º 044/2020

EXONERAR OS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE EM EXERCICIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI, Estado do Ceará, Vereador Presidente Robson Vicente Nogueira, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, em pleno exercício do cargo e, de acordo com o art. 51 da Lei nº 8.666/93, com a nova redação dada pela Lei nº 8.883/94, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o membro da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal de Trairi, junto a esta Câmara Municipal.

Art. 2º - Destitui os servidores abaixo relacionados da Comissão de que trata o item anterior:

1. PRESIDENTE: JOÃO WENDERSON GOMES COSTA

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE E

ROBSON VICENTE NOGUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Trairi

CUMPRA-SE.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI (CE), 24 de julho de 2020.

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI

PUBLICADO:

24 de julho de 2020